江苏商贸职业学院
关于2024年度合作经济研究专项课题拟立项结果的公示
根据《关于发布2024年度合作经济研究专项课题申报指南的通知》的文件精神，经个人申报、单位推荐、专家评审等程序，江苏商贸职业学院合作经济研究所拟立项30个校级合作经济研究专项课题，现予以公示，具体名单见附件。
公示时间：2024年5月8日至5月13日。
如有异议，请于2024年5月13日前，向江苏商贸职业学院合作经济研究所或纪委办公室反映。
合作经济研究所邮箱：jssyhzsxy@jsbc.edu.cn
纪委办公室邮箱：jssyjjjc@jsbc.edu.cn

江苏商贸职业学院

                                       2024年5月8日
附件：

2024年度合作经济研究专项课题拟立项名单
	编号
	课题名称
	负责人
	单位

	HZS202401
	积极发展新质生产力  加快建设供销“三张网”
  ——徐州供销合作社推动建设农业强市的新路径研究
	汤虹
	徐州市供销合作总社

	HZS202402
	淮安供销融入全省“一体两业三网”建设路径研究
	夏威
	淮安市供销合作总社

	HZS202403
	数字供销赋能江苏乡村振兴的路径研究
	汤丽娟
	江苏商贸职业学院

	HZS202404
	新质生产力发展背景下供销合作社助推全面乡村振兴的独特优势及路径研究
	张文成
	江苏商贸职业学院

	HZS202405
	发挥供销独特优势  推进供销和乡村“双振兴”
  ——供销合作社在推进乡村全面振兴中的独特优势研究
	邵高泽
	徐州市供销合作总社

	HZS202406
	持续深化社有企业改革研究
	翁歆
	江苏省苏合投资运营集团有限公司

	HZS202407
	“党建引领 村社共建”发展村集体经济
	陆席永
	宿迁市供销合作总社

	HZS202408
	乡村振兴背景下新农村文化与环境融合建设典型案例研究
	陈科
	江苏商贸职业学院

	HZS202409
	数字经济背景下江苏农村三产融合发展路径研究
	夏慧玲
	江苏商贸职业学院

	HZS202410
	农业现代化进程中农产品市场体系构建研究
	袁静
	江苏商贸职业学院

	HZS202411
	文化生态视角下南通特色农业产业转型研究
	王雅楠
	江苏商贸职业学院

	HZS202412
	基于标准化建设的乡村品牌“土特产”产业链融合发展研究
	王海船
	江苏商贸职业学院

	HZS202413
	农村金融发展现状及问题研究
	张华
	江苏商贸职业学院

	HZS202414
	农业强国背景下农村电商高质量发展的现实困难与破解路径
	阚勤
	江苏商贸职业学院

	HZS202415
	江苏农村电商发展现状及问题研究
	邱春红
	江苏商贸职业学院

	HZS202416
	农村电商与农村制造业高质量发展耦合协调关系研究
	姜玲
	江苏商贸职业学院

	HZS202417
	大生企业号信中的张謇商业经济思想研究
	胡成旭
	江苏商贸职业学院

	HZS202418
	张謇的商业经济思想研究
	龚玉平
	江苏商贸职业学院

	HZS202419
	张謇商业经济思想与南通乡村振兴战略的融合研究
	孙鹏
	江苏商贸职业学院

	HZS202420
	张謇职业教育思想与现代‘双师型’教师培养的对接研究
	陈建鑫
	江苏商贸职业学院

	HZS202421
	张謇实业教育理念对新时代职业教育改革发展的当代启示—基于技能型社会建设的视角
	李强
	江苏商贸职业学院

	HZS202422-1
	张謇实业教育理念对新时代职业教育改革发展的启示
	蔡小柳
	江苏商贸职业学院

	HZS202422-2

	陈璇
	江苏商贸职业学院

	HZS202424
	张謇企业家精神与创新创业教育融入研究
	王士荣
	江苏商贸职业学院

	HZS202425
	张謇企业家精神与大学生成长教育融合路径研究
	胡菊海
	江苏商贸职业学院

	HZS202426
	新时期高职教育精准服务地方经济发展的主要路径研究——以南通五所高职院校为例
	仲洁
	江苏商贸职业学院

	HZS202427
	为国兴农：供销合作社七十载发展研究
	刘浩
	江苏商贸职业学院

	HZS202428
	合作社精神文化融入高职院校教育教学路径研究
	周莹
	江苏商贸职业学院

	HZS202429
	供销职业教育与行业发展的契合度研究
	周思婕
	江苏商贸职业学院

	HZS202430
	江苏省丰县苹果农村电商发展现状及问题研究
	张敏
	江苏商贸职业学院